
Sanax chemical construction s.r.o.
Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

T: 412 517 255       E: info@sanax.cz       W: www.sanax.cz

KLIMATICKÁ
OMÍTKA

C
lim

aB
on

d 
B

K
O

 &
 B

K
S

STAVEBNÍ CHEMIE

a CHEMICKÉ KOTVENÍ

a SANACE VLHKÉHO ZDIVA

a SANACE BETONU

a HYDROIZOLACE

a NÁTĚRY

a STATIKA



Není vám lhostejné, jaký vzduch dýcháte 
vy, vaše rodina, vaši klienti, zákazníci?  
Už nechcete, aby vaše plíce byly zatěžovány 
plyny obsahující amoniak, těžké kovy, 
bakterie, toxiny…?

Máme pro vás řešení, které přináší výrazné zlepšení 
kvality vzduchu v interiéru. 

JAK TO FUNGUJE?
a Omítka ClimaBond BKO a štuk ClimaBond  BKS je 
tvořena přírodním minerálem Klinoptilolit, což je druh 
Zeolitu.

a Klinoptilolit je naprosto unikátní nerost, ojedinělý 
mezi ostatními minerály. Jeho struktura, tvořená 
drobnými dutinkami a kanály a jeho negativní náboj 
dávají omítce vlastnosti, díky kterým je schopna 
absorbovat ze vzduchu bakterie, těžké kovy, toxiny, 
zápach. Tím výrazně přispívá ke zlepšení vzduchu v 
interiéru.

a Klinoptilolit snižuje obsah dusíku ve vzduchu, stejně 
tak i koncentraci chlorovaných uhlovodíků.

a Klinoptilolit má velmi dobré antibakteriální účinky, 
omezuje aktivitu bakterií, kvasinek, řas i plísní.

a Jedinečná krystalická struktura Klinoptilolitu 
umožní, že při kontaktu s vlhkostí dojde k reakci, při 
které se uvolní energie ve formě tepla.

a použití ClimaBond BKO  OMÍTKY  a ŠTUKU 
ClimaBond BKS je tedy vhodné do vnitřních prostor 
jakou jsou:

• ŠKOLY, POSILOVNY, WELLNESS STUDIA, BAZÉNY, ŠATNY

• NEMOCNICE, ZDRAVOTNÍ ZAŘÍZENÍ

• RESTAURACE, KUCHYNĚ, POTRAVINÁŘSKÉ PODNIKY

• RODINNÉ DOMY, KANCELÁŘE

• HISTORICKÉ BUDOVY, SKLEPNÍ PROSTORY

• KOUPELNY, PRÁDELNY

Pokud se chcete dozvědět víc, neváhejte a napište nám. 

Náš specialista se s vámi spojí, aby vám vysvětlil jak 
omítka a štuk ClimaBond BKO a BKS  přesně funguje.


